TRIATLON

CZECHTRISERIES

Prazsky triatlon-CP (TRIATLON CZECHTRISERIES 2017) - Celkové, 23.07.2017 ‘.m

2017

# Jméno Zemé Klub Cas Plavani Kolo Béh
1 Lukes Matéj (2002) CZE TJ Sokol Senohraby 00:28:36,00 00:06:14,00() 00:10:13,00() 00:11:22,00()
2 Hrdlicka Jakub (2002) CZE PKJH 00:28:45,00 00:06:05,00() 00:10:19,00() 00:11:23,00()
3 Strejc Michal (2002) CZE E.ON Triathlon Team 00:28:59,00 00:06:26,00() 00:10:13,00() 00:11:37,00()
4 Matéjovic Filip (2002) CZE Triatlon Plzefi 00:29:20,00 00:06:54,00() 00:10:27,00() 00:11:02,00()
5 Jurdnek Lukas (2002) CZE X-team BaNo 00:29:30,00 00:06:20,00() 00:10:39,00() 00:11:40,00()
6 Kozojed Martin (2004) CZE E.ON Triathlon Team 00:30:00,00 00:06:56,00() 00:10:35,00() 00:11:56,00()
7 Marek Matgj (2002) CZE Triatlon Plzefi 00:30:14,00 00:06:12,00() 00:10:17,00() 00:12:50,00()
8 Hrdlicka Hynek (2005) CZE PKJH 00:30:19,00 00:06:50,00() 00:10:22,00() 00:12:02,00()
9 Machagek Michal (2002) CZE Triathlon Team Tabor 00:30:30,00 00:07:11,00() 00:10:28,00() 00:11:46,00()
10 Elia$ David (2005) CZE TRI KLUB Pfibram 00:30:52,00 00:07:08,00() 00:10:32,00() 00:12:08,00()
11 Pluha¥ David (2003) CZE PS Kroméfiz 00:31:06,00 00:07:02,00() 00:10:47,00() 00:12:05,00()
12 Cervenkové Denisa (2004) CZE Triathlon Team Tabor 00:31:07,00 00:06:38,00() 00:10:54,00() 00:12:32,00()
13 Rozsival Erik (2004) CZE TRI SKI Horni Pogernice 00:31:21,00 00:06:43,00() 00:10:57,00() 00:12:33,00()
14 Jurdnkova Heidi (2002) CZE X-team BaNo 00:31:21,00 00:07:07,00() 00:10:42,00() 00:12:29,00()
15 Cervenkova Katefina (2004) CZE Triathlon Team Tabor 00:31:29,00 00:06:41,00() 00:11:05,00() 00:12:46,00()
16 Hladik Oldrich (2002) CZE 00:31:30,00 00:06:14,00() 00:11:17,00() 00:12:47,00()
17 Marek Jakub (2003) CZE KONRAD TOOLS TEAM 00:31:33,00 00:06:59,00() 00:10:45,00() 00:12:44,00()
18 Piistova Sarka (2002) CZE EKOL TEAM 00:31:37,00 00:06:48,00() 00:10:36,00() 00:13:18,00()
19 Tuz Jifi (2004) CZE TJ BIZU JBC 00:31:41,00 00:06:55,00() 00:10:51,00() 00:12:52,00()
20 Cihl4F Jakub (2003) CZE TT LOKO Beroun 00:31:46,00 00:06:41,00() 00:10:33,00() 00:13:23,00()
21 Hellmich Jonas (2005) CZE Dukla Liberec 00:31:50,00 00:07:32,00() 00:10:37,00() 00:12:21,00()
22 Mickova Katefina (2004) CZE Triathlon Team Tabor 00:32:09,00 00:07:13,00() 00:11:42,00() 00:12:37,00()
23 Baca Matyas (2004) CZE CzechTRI K. Team 00:32:17,00 00:07:11,00() 00:11:30,00() 00:12:23,00()
24 MikliSova Lucie (2002) CZE PS Kroméfiz 00:32:19,00 00:07:08,00() 00:10:53,00() 00:13:19,00()
25 Urbanové Michaela (2003) CZE PS Kroméfiz 00:32:19,00 00:06:54,00() 00:10:48,00() 00:13:20,00()
26 Kostldn Robert (2003) CZE Triathlon Team Tabor 00:32:43,00 00:06:48,00() 00:10:48,00() 00:14:33,00()
27 Nydrle Filip (2005) CZE Triatlon Ji¢in 00:32:45,00 00:07:36,00() 00:10:42,00() 00:13:19,00()
28 Marek Jakub (2002) CZE Triatlon Plzefi 00:32:46,00 00:06:10,00() 00:10:18,00() 00:15:16,00()
29 Némec Matyas (2003) CZE TCV Jindfichv Hradec 00:32:51,00 00:07:25,00() 00:10:55,00() 00:13:12,00()
30 Cihl4F Vojtéch (2003) CZE TT LOKO Beroun 00:33:08,00 00:06:49,00() 00:11:49,00() 00:13:31,00()
31 Vimmerova Nikola (2003) CZE Triatlon Plzefi 00:33:18,00 00:08:06,00() 00:11:49,00() 00:12:07,00()
32 Charvétova Tereza (2002) CZE KONRAD TOOLS TEAM 00:33:20,00 00:08:14,00() 00:11:59,00() 00:12:02,00()
33 Balcarova Julie (2003) CZE TJ Sokol TRI SKI Horni Pogernice 00:33:44,00 00:07:16,00() 00:11:00,00() 00:14:07,00()
34 KuSovd Anna (2004) CZE EKOL TEAM 00:33:52,00 00:07:24,00() 00:11:08,00() 00:14:13,00()
35 Bélinova Rozalie (2003) CZE Individualni 00:34:48,00 00:06:57,00() 00:11:33,00() 00:15:16,00()
36 Chmatalova Adéla (2004) CZE 00:35:03,00 00:08:20,00() 00:11:32,00() 00:13:50,00()
37 Duchkova Tereza (2003) CZE TCV Jindfichv Hradec 00:35:28,00 00:07:49,00() 00:11:56,00() 00:14:36,00()

38 Sieglova Kldra (2002) CZE TRI SKI Horni Pogernice 00:35:52,00 00:08:55,00() 00:11:54,00() 00:13:41,00()



39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
DNF

Stehlikova Klara (2003)
Stastny Adam (2002)
Minarova Veronika (2004)
Frarikova Natdlie (2004)
Vesecka Nicol (2004)
Svobodova Agata (2005)
Zirovnicky Jan (2005)
Knobloch Florian (2003)
Kopacova Marie (2005)
Trojan Adam (2004)
Cleminson Thomas Lee (2002)
Bohacova Tereza (2004)
Blechova Lucie (2003)
Koutny Roman (2003)
Nydrle Matyas (2003)
Rimn4¢ Jakub (2003)
Kirsch Radomir (2002)
Stuchlikova Natdlie (2005)
Tischlerov4 Lucie (2003)
Sticha Maté&j (2005)
Haslar Maty (2004)
Skvanova Alena (2003)
Parez Jan (2004)

Krechter Adam (2003)
Stichova Veronika (2002)
Cleminson Daniel Jacob (2003)
Milianets Christina (2003)
Pilc Adam (2004)

Frana Adam (2002)
Jandecka Nikolas (2003)

Generovano dne 23.08.2025 13:35

CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
ESP
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
ESP
CZE
CZE
CZE
CZE

TRI SKI Horni Pogernice

TJ Sumperk

TRI KLUB Pfibram

TRI KLUB Pfibram

LBS sport team
Triathlon Team Tabor
VOKOLOPOLE

PK Pardubice

TJ Spartak Trebi¢

Tri Activ Lanzarote

TT Pfibram, z. s.

LBS sport team

TT Pfibram, z. s.
Triatlon Jicin

SKJ Zatec

Loko Trutnov
Triathlon Team Tabor
TCV Jindfichiv Hradec
321start

Vokolopole TRI TEAM

TT Pfibram, z. s.

321start

321start

TRI SKI Horni Pogernice

S.0.PisiSvorové

00:36:09,00
00:36:28,00
00:36:38,00
00:36:45,00
00:36:53,00
00:36:53,00
00:37:06,00
00:37:07,00
00:37:30,00
00:37:31,00
00:37:32,00
00:37:33,00
00:37:47,00
00:38:18,00
00:38:21,00
00:38:22,00
00:39:28,00
00:40:46,00
00:41:50,00
00:41:53,00
00:42:25,00
00:42:38,00
00:44:04,00
00:44:07,00
00:45:48,00
00:48:12,00
00:48:14,00
00:49:13,00
00:55:11,00

00:09:05,00()
00:09:48,00()
00:07:19,00()
00:08:54,00()
00:08:25,00()
00:08:25,00()
00:07:58,00()
00:09:26,00()
00:07:10,00()
00:09:10,00()
00:08:23,00()
00:09:00,00()
00:08:20,00()
00:08:44,00()
00:09:18,00()
00:08:16,00()
00:08:43,00()
00:08:07,00()
00:08:08,00()
00:11:21,00()
00:11:10,00()
00:09:02,00()
00:10:31,00()
00:10:28,00()
00:08:58,00()
00:11:02,00()
00:13:33,00()
00:09:56,00()
00:13:33,00()

00:11:54,00()
00:11:45,00()
00:12:49,00()
00:11:55,00()
00:13:13,00()
00:12:31,00()
00:12:36,00()
00:11:26,00()
00:13:24,00()
00:12:20,00()
00:13:07,00()
00:12:47,00()
00:11:39,00()
00:12:43,00()
00:12:30,00()
00:12:38,00()
00:13:01,00()
00:14:20,00()
00:12:52,00()
00:14:28,00()
00:13:30,00()
00:14:26,00()
00:14:18,00()
00:15:11,00()
00:15:18,00()
00:17:43,00()
00:15:48,00()
00:15:51,00()
00:15:27,00()

00:13:57,00()
00:13:15,00()
00:15:14,00()
00:14:31,00()
00:13:40,00()
00:14:36,00()
00:15:12,00()
00:14:58,00()
00:15:20,00()
00:14:59,00()
00:14:17,00()
00:14:31,00()
00:16:53,00()
00:15:17,00()
00:15:20,00()
00:15:32,00()
00:16:06,00()
00:17:00,00()
00:19:38,00()
00:13:52,00()
00:16:16,00()
00:17:06,00()
00:17:03,00()
00:16:03,00()
00:19:45,00()
00:17:00,00()
00:17:03,00()
00:21:43,00()
00:24:06,00()



