

Pražský triatlon-ČP (TRIATLON CZECHTRISERIES 2017) - Celkově, 23.07.2017



#	Jméno	Země	Klub	Čas	Plavání	Kolo	Běh
1	Lukeš Matěj (2002)	CZE	TJ Sokol Senohraby	00:28:36,00	00:06:14,00()	00:10:13,00()	00:11:22,00()
2	Hrdlička Jakub (2002)	CZE	PK JH	00:28:45,00	00:06:05,00()	00:10:19,00()	00:11:23,00()
3	Strejc Michal (2002)	CZE	E.ON Triathlon Team	00:28:59,00	00:06:26,00()	00:10:13,00()	00:11:37,00()
4	Matějovič Filip (2002)	CZE	Triatlon Plzeň	00:29:20,00	00:06:54,00()	00:10:27,00()	00:11:02,00()
5	Juránek Lukáš (2002)	CZE	X-team BaNo	00:29:30,00	00:06:20,00()	00:10:39,00()	00:11:40,00()
6	Kozojed Martin (2004)	CZE	E.ON Triathlon Team	00:30:00,00	00:06:56,00()	00:10:35,00()	00:11:56,00()
7	Marek Matěj (2002)	CZE	Triatlon Plzeň	00:30:14,00	00:06:12,00()	00:10:17,00()	00:12:50,00()
8	Hrdlička Hynek (2005)	CZE	PK JH	00:30:19,00	00:06:50,00()	00:10:22,00()	00:12:02,00()
9	Macháček Michal (2002)	CZE	Triathlon Team Tábor	00:30:30,00	00:07:11,00()	00:10:28,00()	00:11:46,00()
10	Eliáš David (2005)	CZE	TRI KLUB Přeborní	00:30:52,00	00:07:08,00()	00:10:32,00()	00:12:08,00()
11	Pluhař David (2003)	CZE	PS Kroměříž	00:31:06,00	00:07:02,00()	00:10:47,00()	00:12:05,00()
12	Červenková Denisa (2004)	CZE	Triathlon Team Tábor	00:31:07,00	00:06:38,00()	00:10:54,00()	00:12:32,00()
13	Rozsival Erik (2004)	CZE	TRI SKI Horní Počernice	00:31:21,00	00:06:43,00()	00:10:57,00()	00:12:33,00()
14	Juránková Heidi (2002)	CZE	X-team BaNo	00:31:21,00	00:07:07,00()	00:10:42,00()	00:12:29,00()
15	Červenková Kateřina (2004)	CZE	Triathlon Team Tábor	00:31:29,00	00:06:41,00()	00:11:05,00()	00:12:46,00()
16	Hladík Oldřich (2002)	CZE		00:31:30,00	00:06:14,00()	00:11:17,00()	00:12:47,00()
17	Marek Jakub (2003)	CZE	KONRAD TOOLS TEAM	00:31:33,00	00:06:59,00()	00:10:45,00()	00:12:44,00()
18	Půstová Šárka (2002)	CZE	EKOL TEAM	00:31:37,00	00:06:48,00()	00:10:36,00()	00:13:18,00()
19	Tuž Jiří (2004)	CZE	TJ BIŽU JBC	00:31:41,00	00:06:55,00()	00:10:51,00()	00:12:52,00()
20	Cihlák Jakub (2003)	CZE	TT LOKO Beroun	00:31:46,00	00:06:41,00()	00:10:33,00()	00:13:23,00()
21	Hellmich Jonáš (2005)	CZE	Dukla Liberec	00:31:50,00	00:07:32,00()	00:10:37,00()	00:12:21,00()
22	Mičková Kateřina (2004)	CZE	Triathlon Team Tábor	00:32:09,00	00:07:13,00()	00:11:42,00()	00:12:37,00()
23	Bača Matyáš (2004)	CZE	CzechTRI K. Team	00:32:17,00	00:07:11,00()	00:11:30,00()	00:12:23,00()
24	Miklišová Lucie (2002)	CZE	PS Kroměříž	00:32:19,00	00:07:08,00()	00:10:53,00()	00:13:19,00()
25	Urbanová Michaela (2003)	CZE	PS Kroměříž	00:32:19,00	00:06:54,00()	00:10:48,00()	00:13:20,00()
26	Kostlán Robert (2003)	CZE	Triathlon Team Tábor	00:32:43,00	00:06:48,00()	00:10:48,00()	00:14:33,00()
27	Nýdrle Filip (2005)	CZE	Triatlon Jičín	00:32:45,00	00:07:36,00()	00:10:42,00()	00:13:19,00()
28	Marek Jakub (2002)	CZE	Triatlon Plzeň	00:32:46,00	00:06:10,00()	00:10:18,00()	00:15:16,00()
29	Němec Matyáš (2003)	CZE	TCV Jindřichův Hradec	00:32:51,00	00:07:25,00()	00:10:55,00()	00:13:12,00()
30	Cihlák Vojtěch (2003)	CZE	TT LOKO Beroun	00:33:08,00	00:06:49,00()	00:11:49,00()	00:13:31,00()
31	Vimmerová Nikola (2003)	CZE	Triatlon Plzeň	00:33:18,00	00:08:06,00()	00:11:49,00()	00:12:07,00()
32	Charvátová Tereza (2002)	CZE	KONRAD TOOLS TEAM	00:33:20,00	00:08:14,00()	00:11:59,00()	00:12:02,00()
33	Balcarová Julie (2003)	CZE	TJ Sokol TRI SKI Horní Počernice	00:33:44,00	00:07:16,00()	00:11:00,00()	00:14:07,00()
34	Kušová Anna (2004)	CZE	EKOL TEAM	00:33:52,00	00:07:24,00()	00:11:08,00()	00:14:13,00()
35	Bělinová Rozálie (2003)	CZE	Individuální	00:34:48,00	00:06:57,00()	00:11:33,00()	00:15:16,00()
36	Chmátalová Adéla (2004)	CZE		00:35:03,00	00:08:20,00()	00:11:32,00()	00:13:50,00()
37	Duchková Tereza (2003)	CZE	TCV Jindřichův Hradec	00:35:28,00	00:07:49,00()	00:11:56,00()	00:14:36,00()
38	Sieglová Klára (2002)	CZE	TRI SKI Horní Počernice	00:35:52,00	00:08:55,00()	00:11:54,00()	00:13:41,00()

39	<b>Stehlíková Klára (2003)</b>	CZE	TRI SKI Horní Počernice	00:36:09,00	00:09:05,00()	00:11:54,00()	00:13:57,00()
40	Šťastný Adam (2002)	CZE		00:36:28,00	00:09:48,00()	00:11:45,00()	00:13:15,00()
41	Minářová Veronika (2004)	CZE	TJ Šumperk	00:36:38,00	00:07:19,00()	00:12:49,00()	00:15:14,00()
42	<b>Fraňková Natálie (2004)</b>	CZE	TRI KLUB Přebíram	00:36:45,00	00:08:54,00()	00:11:55,00()	00:14:31,00()
43	<b>Vesecká Nicol (2004)</b>	CZE	TRI KLUB Přebíram	00:36:53,00	00:08:25,00()	00:13:13,00()	00:13:40,00()
44	<b>Svobodová Agáta (2005)</b>	CZE	LBS sport team	00:36:53,00	00:08:25,00()	00:12:31,00()	00:14:36,00()
45	<b>Žirovnický Jan (2005)</b>	CZE	Triathlon Team Tábor	00:37:06,00	00:07:58,00()	00:12:36,00()	00:15:12,00()
46	<b>Knobloch Florian (2003)</b>	CZE	VOKOLOPOLE	00:37:07,00	00:09:26,00()	00:11:26,00()	00:14:58,00()
47	Kopáčová Marie (2005)	CZE	PK Pardubice	00:37:30,00	00:07:10,00()	00:13:24,00()	00:15:20,00()
48	<b>Trojan Adam (2004)</b>	CZE	TJ Spartak Třebíč	00:37:31,00	00:09:10,00()	00:12:20,00()	00:14:59,00()
49	Cleminson Thomas Lee (2002)	ESP	Tri Activ Lanzarote	00:37:32,00	00:08:23,00()	00:13:07,00()	00:14:17,00()
50	<b>Boháčová Tereza (2004)</b>	CZE	TT Přebíram, z. s.	00:37:33,00	00:09:00,00()	00:12:47,00()	00:14:31,00()
51	<b>Blechová Lucie (2003)</b>	CZE	LBS sport team	00:37:47,00	00:08:20,00()	00:11:39,00()	00:16:53,00()
52	<b>Koutný Roman (2003)</b>	CZE	TT Přebíram, z. s.	00:38:18,00	00:08:44,00()	00:12:43,00()	00:15:17,00()
53	Nýdrle Matyáš (2003)	CZE	Triatlon Jičín	00:38:21,00	00:09:18,00()	00:12:30,00()	00:15:20,00()
54	<b>Římnáč Jakub (2003)</b>	CZE	SKJ Žatec	00:38:22,00	00:08:16,00()	00:12:38,00()	00:15:32,00()
55	<b>Kirsch Radomír (2002)</b>	CZE	Loko Trutnov	00:39:28,00	00:08:43,00()	00:13:01,00()	00:16:06,00()
56	<b>Stuchlíková Natálie (2005)</b>	CZE	Triathlon Team Tábor	00:40:46,00	00:08:07,00()	00:14:20,00()	00:17:00,00()
57	<b>Tischlerová Lucie (2003)</b>	CZE	TCV Jindřichův Hradec	00:41:50,00	00:08:08,00()	00:12:52,00()	00:19:38,00()
58	Šůcha Matěj (2005)	CZE	321start	00:41:53,00	00:11:21,00()	00:14:28,00()	00:13:52,00()
59	Hašlar Maty (2004)	CZE	Vokolopole TRI TEAM	00:42:25,00	00:11:10,00()	00:13:30,00()	00:16:16,00()
60	Škvánová Alena (2003)	CZE		00:42:38,00	00:09:02,00()	00:14:26,00()	00:17:06,00()
61	<b>Parez Jan (2004)</b>	CZE	TT Přebíram, z. s.	00:44:04,00	00:10:31,00()	00:14:18,00()	00:17:03,00()
62	Krechter Adam (2003)	CZE		00:44:07,00	00:10:28,00()	00:15:11,00()	00:16:03,00()
63	Šůchová Veronika (2002)	CZE	321start	00:45:48,00	00:08:58,00()	00:15:18,00()	00:19:45,00()
64	Cleminson Daniel Jacob (2003)	ESP		00:48:12,00	00:11:02,00()	00:17:43,00()	00:17:00,00()
65	Milianets Christina (2003)	CZE	321start	00:48:14,00	00:13:33,00()	00:15:48,00()	00:17:03,00()
66	<b>Pilc Adam (2004)</b>	CZE	TRI SKI Horní Počernice	00:49:13,00	00:09:56,00()	00:15:51,00()	00:21:43,00()
67	Fráňa Adam (2002)	CZE		00:55:11,00	00:13:33,00()	00:15:27,00()	00:24:06,00()
DNF	Jandečka Nikolas (2003)	CZE	S.O.Pišiřvorové		---	---	---

Generováno dne 15.04.2026 01:22